

Město Úvaly

Spis



MEUVX005321Q

Typ inic. **Běžná písemnost**

MEUV-S 408/2024 STA

Věc: **Žádost o informace**

Podrobně:

Zpracovatel: Šimáňová Monika, SEK Referent

Spis znak: 84.1 / S / 5

Iniciační

Odesílatel: **FKM Legal s.r.o. advokátní kancelář, Tomášská 25/6, 11800 Praha 1**

Značka:

Dat. podání: 6.5.2024 08:36:39

Uložení, skartace

Uloženo:

Ke skartaci dle spisu v roce:

Ke skartaci dle balíku v roce:

<u>Převzal dne:</u>	<u>Koncept zpracoval dne:</u>	<u>Koncept schválil dne:</u>
01	01	01
02	02	02
03	03	03
04	04	04
05	05	05
06	06	06

Vyřízeno jak: Vyřízeno

Vyřízeno komu:

Vyřízení schválil (kdo, kdy): Tesařová Jana, Tajemník 29.1.2025

Vyřízení vypracoval (kdo, kdy):

Vyřízení vypraveno (jak, kdy):

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

MĚSTSKÝ ÚŘAD ÚVALY		
Zpracováno: TAV/sr	Čj. (poř.): MELIV 3474/24	
Došlo dne: - 6. 05. 2024	hod.	
Počet listů: 1	1-408	
Počet příloh:	svazků:	listů:

Město Úvaly
Městský úřad
Matrika, evidence obyvatel

Arnošta z Pardubic 95
250 82 Úvaly

V Praze dne 3. 5. 2024

Žadatel: FKM Legal s.r.o. advokátní kancelář, IČO: 09758658, se sídlem Tomášská 25/6, Praha 1 – Malá Strana, PSČ 118 00, jednající panem Mgr. Matoušem Vrběckým, jednatelem

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádáme o zpřístupnění následujících informací:

- 1) sdělení, kolik osob se přihlásilo k trvalému pobytu do Úval v měsících leden 2024, únor 2024, březen 2024, duben 2024 (jednotlivě po měsících);
- 2) sdělení, kolik z těchto osob byly osoby narozené v letech 2017-2019 (jednotlivě po měsících).

Ve smyslu ustanovení § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informace žádáme poskytnout do naší datové schránky s ID vxswt5b, případně v listinné podobě na adresu sídla naší advokátní kanceláře uvedenou v této žádosti.

Za poskytnutí informací předem děkujeme.

S pozdravem

Mgr. Matouš Vrběcký
jednatel FKM Legal s.r.o. advokátní kancelář

FKM Legal s.r.o. advokátní kancelář
se sídlem Tomášská 25/6, Praha 1 – Malá Strana, PSČ 118 00
IČO: 09758658 DIČ: CZ09758658
ID datové schránky: vxswt5b
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 341998

info@fkm.legal
www.fkm.legal
+420 606 786 406
+420 721 802 005
+420 733 705 587



MEUVP00522DC



Město Úvaly

Městský úřad Úvaly

Tajemník



Vážený pan
Mgr. Matouš Vrběcký
Tomášská 25/6
118 00 Praha 1

Váš dopis zn./ze dne: MEUV č.j. 3474/2024 6.5.2024
Naše značka: MEUV 3573/2024 STA S-408/2024
Vyřizuje/linka: Jana Tesařová I. 125
E-mail: tajemnik@mestouvaly.cz
Tel.: 281 091 525
Úvaly 13.5.2024

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Podáním ze dne 6.5.2024 požádal Mgr. Matouš Vrběcký, jednatel FKM Legal s.r.o. advokátní kancelář, se sídlem Tomášská 25/6, 118 00 Praha 1 podle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Infz“) o poskytnutí následujících informací:

- 1) sdělení, kolik osob se přihlásilo k trvalé pobytu do Úval v měsících leden 2024, únor 2024, březen 2024 duben 2024 (jednotlivě po měsících),
- 2) sdělení, kolik těchto osob byly osoby narozené v letech 2017 – 2019 (jednotlivě po měsících).

Sdělujeme Vám, že v lednu se přihlásilo k trvalému pobytu 10 osob a z toho 3 byly osoby narozené v letech 2017-2019, v únoru se přihlásilo k trvalému pobytu 25 osob z toho byly 4 osoby narozené v letech 2017-2019, v březnu se přihlásilo k trvalému pobytu 15 osob z toho byla 1 osoba narozená v letech 2017-2019, v dubnu se přihlásilo k trvalému pobytu 19 osob z toho byly 3 osoby narozené v letech 2017-2019.

S pozdravem

Jana Tesařová
tajemnice

Jana
Tesařová

Digitálně podepsal
Jana Tesařová
Datum: 2024.05.16
11:59:51 +02'00'

DORUČENKA

ID zprávy: 1359722481

Odesílatel

ID DS

Město Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 25082 Úvaly

pa3bvse

Příjemce

ID DS

Zmocnění: 0 / 0

§

odstavec

písmeno

Naše ČJ: MEUV 3876/2024 STA

Naše sp.zn.:

PID : MEUVP005225G

Vaše ČJ:

Vaše sp.zn.:

K rukám:

Do vl. rukou: Zakázat doručení fikcí **Informace o dodání a doručení**

Datum a čas:

Dodejka: 16.05.2024 15:39:09

Doručenka: 17.05.2024 11:50:47

Události

Čas: 16.05.2024 15:37:44

Popis: EV0: Datová zpráva byla podána.

Čas: 16.05.2024 15:37:44

Popis: EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

Čas: 17.05.2024 11:50:47

Popis: EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8, odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci ne ní dotčeno.

Seznam odeslaných souborů

Výzva k odstranění prašnosti.pdf

